[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.11.2021г. № 875
г. Верхотурье

Об отмене постановления Администрации городского округа Верхотурский от 30.11.2020 № 855 «О введении на территории городского округа Верхотурский режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-ncov)»
В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18 марта 2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», а также на основании разъяснений Ситуационно-кризисного центра Министерства общественной безопасности Свердловской области от 08-1495 от 22.11.2021 г., руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Верхотурский от 30.11.2020 № 855 «О введении на территории городского округа Верхотурский режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-ncov)».
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

Глава
городского округа Верхотурский                                                         А.Г. Лиханов